令和３年２月４日

入館者各位

福島県立ふたば未来学園中学校・高等学校

校長 柳沼 英樹

地域協働スペースおよび caféふぅの利用について
（学校における感染拡大防止対策の継続について）

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて 過日知事より県内の感染状況が「ステージⅢ」相当であるとされたことから、福

島県教育委員会から「学校の行動基準における対応を“レベル２”に引き上げる」旨通知

がございましたが、本日開催された福島県新型コロナウイルス感染症対策本部員会議にお

いて緊急対策が継続されることとなりました。また、あわせて国・県から「学校において

は、地域の感染状況を踏まえ、学習活動を工夫しながら、可能な限り、学校行事や部活動

等も含めた学校教育活動を継続し、子供の健やかな学びを保障」しながら感染症対策を徹

底するよう通知がございました。

この通知に従い、本校において入館できる方を下記のとおりとさせていただきます。御

理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 入館できる方

生活圏（双葉郡、いわき地区、南相馬）にお住いの方とさせていただきます。

２ 対象期間

令和３年２月１４日（日）まで

※ 終了期日が変更となる際は、改めてお知らせします。

連絡先 教頭 電話０２４０－２３－６８２５